[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.07.2013.
№22
г.п. Дубровка

О назначении командира Добровольной

народной дружины муниципального

образования «Дубровское городское
поселение»
      На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона № 121-оз от 10.11.2008г. «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение», в целях организации содействия органам внутренних дел в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение» в решении задач по охране общественного порядка на территории муниципального образования Дубровское городское поселение»,
1.
Назначить командиром Добровольной народной дружины муниципального образования «Дубровское городское поселение» Пантюхина Валерия Васильевича.
2.
Опубликовать распоряжение в газете «Вести Дубровки».
3.
Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                              В.Н. Шинкаренко